
UCHWAŁA NR 420/XLII/23 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 25/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. 
w sprawie Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku                                                                           

dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego 

Na podstawie art. 38a ust. 1, 5 pkt 2 oraz ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 25/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 
Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W związku z postanowieniem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu z dnia 16 czerwca 2023 r., 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Ryszarda Poradowskiego deleguje się do 
Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego 
radnego: Andrzeja Gancarza. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

 

Id: DAA8F8FB-A183-4F59-930D-6473F80E670B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z postanowieniem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu z dnia 16 czerwca 2023 r., 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Nowosądeckiego Ryszarda 
Poradowskiego, na podstawie art. 38a ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w przypadku śmierci, członka komisji przed 
upływem kadencji, organ, który go delegował, deleguje nowego członka komisji na okres pozostały 
do upływu kadencji poprzedniego członka. 

Ponadto w myśl art. 38a ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w skład Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla 
Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego wchodzi dwóch radnych delegowanych przez radę 
powiatu, dlatego zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały. 

Id: DAA8F8FB-A183-4F59-930D-6473F80E670B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



